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平成３０年４月１３日 

 

平成３０年４月２４日執行の我孫子市水道局公募型競争入札の質疑回答書 

 

＜質疑回答案件一覧表＞ 

発注番号 入 札 案 件 発注課名 ページ 

水００９ 
つくし野地区管路工事実施設計業務委託（３０委０

１） 
工 務 課 ２ 

水０１２ 妻子原浄水場監視制御設備更新工事 工 務 課 ３ 

 

 

 ※発注番号は平成３０年４月２４日執行の我孫子市水道局公募型競争入札公告（平

成３０年４月２日付け我孫子市水道事業公告第８号）の＜１入札案件＞に記載された

発注番号に該当します。＜質疑回答案件一覧＞に記載されていない案件については、

質疑がありませんでした。 
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発注番号 水００９ 質疑回答 （１／１） 

件名 つくし野地区管路工事実施設計業務委託（３０委０１） 
発注番号 水００９ 

発注主管課名 工 務 課 

質    疑 回    答 

１．本業務で使用する地形図は、どのよ

うに支給して頂けますでしょうか？（測

量成果・道路台帳・既設図、データ・紙

面など） 

１．紙面で支給します。 

２．本業務には、水路横断（水管橋や橋

梁添架）は含まれないという認識でよろ

しいでしょうか？ 

２．水路横断を含みます。 

３．公図調査の範囲は全線でしょうか？

部分的の場合は範囲を教えてください。 

３．私道および認定外道路部を調査範囲と

します。 

４．関係機関との協議は、発注者が主体

となって行う、という認識でよろしいで

しょうか？ 

４．関係機関との協議は、受注者主体とし

ます。 

５．給水の設計も含まれますか？含まれ

る場合、具体的な作業内容と対象件数を

教えてください。 

５．給水の設計を含みます。詳細について

は受注後に指示します。 

６．成果品の提出時期について、工期前

に提出すべき資料がございましたら、時

期と内容を教えてください。 

６．資料が必要となった場合は、適時指示

します。 
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発注番号 水０１２ 質疑回答 （１／１） 

件名 妻子原浄水場監視制御設備更新工事 
発注番号 水０１２ 

発注主管課名 工 務 課 

質    疑 回    答 

１． 妻子原用ＬＣＤ監視制御装置は湖北

台、久寺家の監視制御機能も必要ですか。 

 

１．必要です。 

既設を含めた各浄水場のＬＣＤ監視制御

装置は、安定性強化の観点から相互バッ

クアップ機能として３浄水場全ての監視

制御機能を持たせてください。 

また、既設通信網との接続に際し図面に

示された機器以外の装置を設置すること

や、機能増設対象装置を新設で対応する

ことは不具合等が発生する恐れがあるこ

とから認めません。なお、既設湖北台・

久寺家用ＬＣＤ監視制御装置の機能増設

については、特記仕様書第２章１４項「既

設の養生・改造」を厳密に遵守してくだ

さい。 
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